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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329012I

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit ERA REAL ESTATE PAZARI I RI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Nr. Pasurise 6/7-N8 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare te 

pershkruara ne vijim: shitblerjen, dhenien me qira, 
menaxhimin, ristrukturimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme, pasurive te luajtshme te regjistruara dhe te 
pasurive te luajtshme; lidhjen e kontratave te leasing me 
objekt pasuri te paluajtshme dhe/ose te pasurive ndihmese, 
ne cilesine e qiramarresit; aktivitetin e perpunimit elektronik 
te te dhenave te cdo lloji dhe menaxhimin e magazinave te te 
dhenave; ofrimin e sherbimeve te sekretarise, call center, 
telemarketingut; sherbime konsulence ne marketing, analize 
tregu, biznes plan, planifikim tregtar, menaxherial, financiar 
dhe ne fushen e sigurimeve. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
aktiviteti tregtar, industrial, financiar, me pasuri te luajtshme 
apo te paluajtshme, me efekte detyruese ndermjet paleve apo 
edhe kundrejt te treteve, ne perputhje me ligjet ne fuqi dhe 
duke perjashtuar mbledhjen, edhe te perkohshem, te 
kursimeve, si dhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat mund te 
ushtrohen vetem nepermjet formave te vecanta te shoqerive, 
ne baze te ligjeve ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitetin e backoffice ne fushen e aktiviteteve financiare, te 
kreditimit si dhe te sigurimeve, per llogari te saj apo te çdo 
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pale te trete, duke perfshire aktivitetet mbeshtetese, 
administrative dhe drejtuese te nevojshme apo te dobishme 
per kete aktivitet. Shoqeria mund te kryeje çdo akt dhe te 
nenshkruaje çdo kontrate te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te marre, jo per oferte publike, pjesemarrje e kuota ne 
shoqeri te tjera, ndermarrje, consortium-e, joint-venture dhe 
ente te tjera, te themeluara apo ne themelim e siper, me 
objekt te ngjashem, komplementare apo gjithsesi te lidhur 
me te. Shoqeria mund te perfitoje nga te gjitha lehtesirat per 
kredi, financiare dhe fiskale si dhe nga vendimet per 
perfitime te njohura nga legjislacioni aktualisht ne fuqi dhe 
ai qe do te vij, kombetar dhe nderkombetar.
Florian Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianKuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA REAL ESTATE PAZARI I RI
E-Mail: floriankuci@gmail.com  
Telefon: 0672000615  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652217-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FAF4B1-21C0-485F-B863-9E61871CD4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA27784-F127-42A1-9040-AD924740D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A554D-9FD0-42C2-9451-D229BFBA1F36
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Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


